
Dz.U./S S177
14/09/2022
500271-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500271-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełmiec: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2022/S 177-500271

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chełmiec
Adres pocztowy: ul. Papieska 2
Miejscowość: Chełmiec
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-395 Chełmiec
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Bulanda
E-mail: stowarzyszenie@lgdkoronasadecka.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chelmiec.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Nowy Sącz
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Bulanda
E-mail: stowarzyszenie@lgdkoronasadecka.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chelmiec.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:stowarzyszenie@lgdkoronasadecka.pl
www.chelmiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
mailto:stowarzyszenie@lgdkoronasadecka.pl
www.chelmiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec


Dz.U./S S177
14/09/2022
500271-2022-PL

2 / 5

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż jednostek wytwarzania odnawialnych źródeł energii na obszarze LGD Korona Sądecka
Numer referencyjny: WPR.271.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie zestawów instalacji fotowoltaicznych w ramach 
programu pn. "Dostawa i montaż jednostek odnawialnych źródeł energii na obszarze LGD Korona Sądecka" na 
budynkach użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Chełmiec i na terenie Miasta Nowy Sącz 
oraz na nieruchomościach prywatnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem zestawów fotowoltaicznych dla 39 obiektów tj. na budynkach 
użyteczności publicznej (21 obiektów) oraz na prywatnych nieruchomościach mieszkańców gmin partnerskich 
(18 obiektów): wykonanie zestawów instalacji fotowoltaicznych wraz z uruchomieniem i instruktażem. 
Przewiduje się różne typy zestawów instalacji fotowoltaicznej o różnych mocach - szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiają dołączone projekty instalacji fotowoltaicznych dla poszczególnych projektów (dla 
budynków użyteczności publicznej) oraz projekty techniczne dla prywatnych budynków mieszkalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne - wydłużenie okresu gwarancji na wykonaną instalację 
fotowoltaiczną o dodatkowy okres (12-36 msc) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie okresu usuwania wad - skrócenie do 3 dni roboczych okresu usuwania 
wad / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S177
14/09/2022
500271-2022-PL

3 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł energii na obszarze LGD Korona Sądecka w ramach 
Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014-2020 oś priorytetowa 
Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.1 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, 
poddziałanie 4.1.1. Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca składający ofertę wykaże, że 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie), wykonał należycie co najmniej:
- zadanie lub zadania (co najmniej jedno zadanie polegające na dostawie i montażu łącznie nie mniej niż 30 
zestawów instalacji fotowoltaicznych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto
Zdolność zawodowa: wykształcenie, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 
że będzie dysponował w ramach niniejszego zadania:
1) jedną osobą na stanowisku kierownika robót w zakresie konstrukcji, która posiada uprawnienia 
ogólnobudowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie konstrukcyjno budowlanym
2) jedną osobą na stanowisku kierownika robót w zakresie instalacji elektrycznych, która posiada 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych
Osoby wymienione powyżej powyżej powinny posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2351), 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 831) oraz 
ustawą z dnia 9 maja 2014 o ułatwieniu dostępu do wykonywania niektórych zawodów regulowanych (Dz. U. z 
2014 r., poz. 768), albo odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji określa projekt umowy stanowiący załącznik nr 6 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S177
14/09/2022
500271-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.10.2022 r. o godz. 10:00 za pomocą https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
https://platformazakupowa.pl/pn/chelmiec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500271-2022-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2022

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

